CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

TP Hồ Chí Minh, ngày…. tháng…. năm 2017
GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông CTY CP CÔNG NGHỆ SAO BẮC ĐẨU
Tôi là:
Chứng minh nhân dân số (GP ĐKKD số):    cấp ngày:
Địa chỉ liên hệ:
Tổng số vốn cổ phần sở hữu:
Bằng giấy này, tôi ủy quyền cho:
Ông (Bà):

Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu số:
cấp ngày

tại

Hộ khẩu thường trú:

Nội dung: Được thay thế tôi tham dự và biểu quyết tất cả các nội dung tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 của Công ty CP Công Nghệ Sao Bắc Đẩu
Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết do Bên được ủy quyền nhân danh tôi thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên. Tôi công nhận đã hiểu rõ quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của mình và hậu quả pháp lý của việc ủy quyền.
	Người được ủy quyền
(ký và ghi rõ họ tên)

	Người ủy quyền
(ký và ghi rõ họ tên)